● í
{

^4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

515 LSI/3I/i,Ií;c/69OF CüL.F
Em 7 69:naio

Liiotcr da Divioao de ScTUiança e xnfojinaçõeaDo

Ao Lxcelentíssiiiio Seníioi’ .,;inistro da Educação e Oultuia

Infoiuaação (piesta)

Iilem. Gab. 290/69

Assunto ;

EeF.

Excelentíssimo Senhor Llinistro

Com i'elação ao iviem. Gab. 250/69, de refeiência,
a Vossa Excelência, nada constar nesta D3I sobre JOSE LUIZ DE BRI

TO, aluno da Faculdade de líedicina de Itajubá, Lí.g. que solicitou -

a concessão de bolsa de estudos.

informo

íía oportunidade, renovo a Vossa Excelência

tos de alta estima e consideração.

prótes¬es

; VAtencio’9fe®;

RAUL rUROLA

Brrqtor da

■ ,'●●●

gAVEL PEL V
7EDCCÓ-

-aguarda

O DEE'" '-

MA.Mv

de AsoUutQS

O r---

jÃni. *T

consutuii ●; 5-

■oode

)

P.1106/69 A REVOLUCAO 0'" 6 É I;^iEVErSIVEL E

C^^NSOUDAiÂ A D9M0C^AC1A Nc B A'IL
i